ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВЫБОРГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 26 августа 2021 года

№ 153/1044
О распределении по участковым избирательным комиссиям избирательных участков с №234 по №353 бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по федеральному избирательному округу в единый день голосования 19 сентября 2021 года
В соответствии с частью 13 статьи 79 Федерального закона
от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», постановлениями Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 02 июня 2021 года № 8/61-8 «О количестве избирательных бюллетеней по федеральному и одномандатным избирательным округам для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва» и от 02 июня 2021 года № 8/62-8 «О количестве специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», учитывая постановление Избирательной комиссии Ленинградской области от 15.07.2021 № 138/991 «О распределении по территориальным избирательным комиссиям избирательных бюллетеней для голосования по федеральному и одномандатным избирательным округам и специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва», территориальная избирательная комиссия Выборгского муниципального района с полномочиями окружных избирательных комиссий (далее – ТИК ВМР с полномочиями ОИК) решила:
1. Утвердить распределение по участковым избирательным комиссиям избирательных участков с №234 по №353 бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва по федеральному избирательному округу согласно приложению.
2. Обеспечить передачу участковым избирательным комиссиям бюллетеней для голосования в количестве, определенном пунктом 1 к настоящему решению 16 сентября 2020 года.

3.
Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Ленинградской области.
4. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Выборг», размесить на сайте территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района – http://005.iklenobl.ru/
Председатель

территориальной избирательной комиссии

Выборгского муниципального района

    А.Г.Лысов

МП
Секретарь

территориальной избирательной комиссии.

Выборгского муниципального района

    Ю.А. Трифанова
Приложение

УТВЕРЖДЕНО

решением территориальной

избирательной комиссии

Выборгского муниципального района

  от 26 августа 2021 года № 153/1044
У
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

по участковым избирательным комиссиям избирательных участков
с №234 по №353 бюллетеней на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва
по федеральному избирательному округу
в единый день голосования 19 сентября 2021 года
	№

п/п
	№№ участковых избирательных комиссий
	Количество избирателей
	Количество передаваемых избирательных бюллетеней

(числом и прописью)

	числом
	прописью

	1
	234
	848
	800
	восемьсот

	2
	235
	2531
	2500
	две тысячи пятьсот

	3
	236
	1260
	1200
	одна тысяча двести

	4
	237
	1697
	1500
	одна тысяча пятьсот

	5
	238
	794
	700
	семьсот

	6
	239
	475
	450
	четыреста пятьдесят

	7
	240
	1781
	1700
	одна тысяча семьсот

	8
	241
	1269
	1200
	одна тысяча двести

	9
	242
	1960
	1900
	одна тысяча девятьсот

	10
	243
	1055
	1000
	одна тысяча

	11
	244
	1675
	1500
	одна тысяча пятьсот

	12
	245
	1043
	1000
	одна тысяча

	13
	246
	1753
	1700
	одна тысяча семьсот

	14
	247
	1357
	1300
	одна тысяча триста

	15
	248
	1580
	1500
	одна тысяча пятьсот

	16
	249
	1554
	1500
	одна тысяча пятьсот

	17
	250
	1428
	1400
	одна тысяча четыреста

	18
	251
	1686
	1500
	одна тысяча пятьсот

	19
	252
	1410
	1300
	одна тысяча триста

	20
	253
	1469
	1400
	одна тысяча четыреста

	21
	254
	1562
	1500
	одна тысяча пятьсот

	22
	255
	1066
	1000
	одна тысяча

	23
	256
	1798
	1700
	одна тысяча семьсот

	24
	257
	1185
	1000
	одна тысяча

	25
	258
	1627
	1500
	одна тысяча пятьсот

	26
	259
	1340
	1300
	одна тысяча триста

	27
	260
	1430
	1400
	одна тысяча четыреста

	28
	261
	1301
	1300
	одна тысяча триста

	29
	262
	1480
	1400
	одна тысяча четыреста

	30
	263
	1513
	1400
	одна тысяча четыреста

	31
	264
	1252
	1200
	одна тысяча двести

	32
	265
	1721
	1500
	одна тысяча пятьсот

	33
	266
	1281
	1200
	одна тысяча двести

	34
	267
	1626
	1500
	одна тысяча пятьсот

	35
	268
	1869
	1800
	одна тысяча восемьсот

	36
	269
	1355
	1300
	одна тысяча триста

	37
	270
	1945
	1800
	одна тысяча восемьсот

	38
	271
	850
	800
	восемьсот

	39
	272
	711
	700
	семьсот

	40
	273
	1961
	1900
	одна тысяча девятьсот

	41
	274
	1165
	1000
	одна тысяча

	42
	275
	1040
	1000
	одна тысяча

	43
	276
	1125
	1000
	одна тысяча

	44
	277
	1986
	1900
	одна тысяча девятьсот

	45
	278
	482
	450
	четыреста пятьдесят

	46
	279
	280
	250
	двести пятьдесят

	47
	280
	982
	900
	девятьсот

	48
	281
	228
	200
	двести

	49
	282
	840
	800
	восемьсот

	50
	283
	1879
	1800
	одна тысяча восемьсот

	51
	284
	2432
	2300
	две тысячи триста

	52
	285
	2143
	2000
	две тысячи

	53
	286
	2175
	2000
	две тысячи

	54
	287
	1573
	1500
	одна тысяча пятьсот

	55
	288
	1602
	1500
	одна тысяча пятьсот

	56
	289
	582
	500
	пятьсот

	57
	290
	687
	600
	шестьсот

	58
	291
	651
	500
	пятьсот

	59
	292
	2253
	2000
	две тысячи

	60
	293
	1165
	1000
	одна тысяча

	61
	294
	392
	350
	триста пятьдесят

	62
	295
	1011
	1000
	одна тысяча

	63
	296
	278
	250
	двести пятьдесят

	64
	297
	1106
	1000
	одна тысяча

	65
	298
	1444
	1400
	одна тысяча четыреста

	66
	299
	278
	250
	двести пятьдесят

	67
	300
	1423
	1400
	одна тысяча четыреста

	68
	301
	580
	500
	пятьсот

	69
	302
	1060
	1000
	одна тысяча

	70
	303
	385
	350
	триста пятьдесят

	71
	304
	1180
	1000
	одна тысяча

	72
	305
	697
	600
	шестьсот

	73
	306
	223
	200
	двести

	74
	307
	1008
	1000
	одна тысяча

	75
	308
	177
	150
	сто пятьдесят

	76
	309
	487
	450
	четыреста пятьдесят

	77
	310
	948
	900
	девятьсот

	78
	311
	886
	800
	восемьсот

	79
	312
	952
	900
	девятьсот

	80
	313
	950
	900
	девятьсот

	81
	314
	197
	150
	сто пятьдесят

	82
	315
	800
	800
	восемьсот

	83
	316
	1347
	1300
	одна тысяча триста

	84
	317
	1944
	1800
	одна тысяча восемьсот

	85
	318
	1760
	1700
	одна тысяча семьсот

	86
	319
	1982
	1900
	одна тысяча девятьсот

	87
	320
	1816
	1700
	одна тысяча семьсот

	88
	321
	1369
	1300
	одна тысяча триста

	89
	322
	1302
	1200
	одна тысяча двести

	90
	323
	1629
	1500
	одна тысяча пятьсот

	91
	324
	184
	150
	сто пятьдесят

	92
	325
	1299
	1200
	одна тысяча двести

	93
	326
	801
	800
	восемьсот

	94
	327
	900
	900
	девятьсот

	95
	328
	2246
	2000
	две тысячи

	96
	329
	987
	900
	девятьсот

	97
	330
	2500
	2500
	две тысячи пятьсот

	98
	331
	207
	200
	двести

	99
	332
	181
	150
	сто пятьдесят

	100
	333
	390
	350
	триста пятьдесят

	101
	334
	628
	500
	пятьсот

	102
	335
	818
	800
	восемьсот

	103
	336
	245
	200
	двести

	104
	337
	379
	350
	триста пятьдесят

	105
	338
	1068
	1000
	одна тысяча

	106
	339
	1654
	1500
	одна тысяча пятьсот

	107
	340
	1496
	1400
	одна тысяча четыреста

	108
	341
	691
	600
	шестьсот

	109
	342
	171
	150
	сто пятьдесят

	110
	343
	800
	800
	восемьсот

	111
	344
	1007
	1000
	одна тысяча

	112
	345
	476
	450
	четыреста пятьдесят

	113
	346
	1168
	1000
	одна тысяча

	114
	347
	1328
	1300
	одна тысяча триста

	115
	348
	1716
	1500
	одна тысяча пятьсот

	116
	349
	1596
	1500
	одна тысяча пятьсот

	117
	350
	1974
	1900
	одна тысяча девятьсот

	118
	351
	731
	700
	семьсот

	119
	352
	854
	800
	восемьсот

	120
	353
	563
	500
	пятьсот

	121
	Резерв ТИК
	9320
	девять тысяч триста двадцать

	ВСЕГО
	141620
	сто сорок одна тысяча шестьсот двадцать